Ventiler och
kopplingar
Backventil
Serie CH084
Konstruktionstyp Flänsbackventil, rak sätesform
Anslutning Flänsar DN15...DN400 enligt EN1092-1 form B1, PN40
Bygglängd enligt EN558-1R1
Material DN15...DN25 hus rostfritt stål 1.4401, DN32...DN400 hus rostfritt stål 1.4408, skiva rostfritt stål 1.4401,
sätestätning PTFE, fjäder Inconel X-750
Medietemperatur -29...+150°C
Drifttryck Nominellt tryck enligt tabell
Öppningstryck Differenstryck min. 0,5bar
Flödesriktning fri i pilriktningen, spärrad i motsatt riktning
Monteringssätt Installation i styvt rörsystem
Monteringsläge företrädesvis horisontellt, locket måste vara vänt uppåt
Användningsområde Vätskor och gaser i grupp 1 och 2 enligt PED 2014/68/EU, som inte angriper de använda materialen.
Version 1.0
234720 / Genererad 2026/24 SV
 +43 512 52076
© STASTO Automation KG
Öppna serie online
Sida 1 / 2
Ventiler /  Tryckregulatorer, säkerhetsventiler och tillbehör  /  Övrigt sortiment - A07  /  Rückschlagventil Serie CH084
Nominell diameter
DN [mm]
PN [bar] B D D1 D2 f H L N-Ø Vikt
[ca. kg]
Typ
15 40 16 95 65 45 2 70 130 4 x Ø14 3 CH084-15
20 40 18 105 75 58 2 70 150 4 x Ø14 4 CH084-20
25 40 18 115 85 68 2 75 160 4 x Ø14 4,5 CH084-25
32 40 18 140 100 78 2 75 180 4 x Ø18 6 CH084-32
40 40 18 150 110 88 3 95 200 4 x Ø18 8 CH084-40
50 40 20 165 125 102 3 95 230 4 x Ø18 10,5 CH084-50
65 40 22 185 145 122 3 110 290 8 x Ø18 16 CH084-65
80 40 24 200 160 138 3 125 310 8 x Ø18 21 CH084-80
100 40 24 235 190 162 3 145 350 8 x Ø22 35 CH084-100
125 40 26 270 220 188 3 180 400 8 x Ø26 63 CH084-125
150 40 28 300 250 218 3 210 480 8 x Ø26 74 CH084-150
200 40 34 375 320 285 3 270 600 12 x Ø30 128 CH084-200
250 40 38 450 385 345 3 320 730 12 x Ø33 181 CH084-250
300 40 42 515 450 410 4 360 850 16 x Ø33 - CH084-300
350 40 46 580 510 465 4 440 980 16 x Ø36 - CH084-350
400 40 50 660 585 535 4 485 1100 16 x Ø39 - CH084-400
Bilderna är inte bindande
Rätt till konstruktions-, mått- och materialändringar förbehålles
Version 1.0
234720 / Genererad 2026/24 SV
 +43 512 52076
© STASTO Automation KG
Öppna serie online
Sida 2 / 2